[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.06.2014г. № 655/91
г. Котельники

О внесении изменений в Порядок проведения торгов в форме
открытого аукциона на право заключения договоров
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции,
утвержденный решением Совета депутатов городского округа
Котельники Московской области от 18.12.2013г. №584/81
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 к Порядку проведения торгов в форме открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции (далее – Порядок), утвержденному решением Совета депутатов городского округа Котельники от 18.12.2013г. №584/81 следующие изменения:
1.1. подпункт 4.1.6 из раздела 4 «Права и обязанности сторон» Приложения №1 к Порядку исключить.
2. Направить настоящее решение и.о. главы городского округа Котельники Московской области И.В. Польниковой для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                               А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                                            И.В. Польникова
27.06.2014г.

1